ערבות צד ג' בסך 15,000 ₪ אשר תחתם על ידי ערב תושב ישראל אשר כתובתו תשמש להמצאת הזמנות כדין והערב יתחייב לוודא התייצבות העורר לדיונים.

ג. הפקדת ערבון כספי בסך 10,000 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים, יותר במעצר ויובא לתזכורת ערבויות ביום 31.10.17 שעה 13:00.

יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובי, שופט